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Períodos: 01/07/2023 a 31/07/2023

Internet Banking Empresarial

Agência: 4056 conta: 130320686

Data/Hora: 02/08/2023 às 15h32
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Histórico

SALDO ANTERIOR

TED RECEBIDA TRANSFERENCIA ENTRE CONTA

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO PAGSAL: 195 PACTOS

TED RECEBIDA TRANSFERENCIA ENTRE CONTA

REPASSE EMPRESTIMOCONSIGNADO

TED RECEBIDA TRANSFERENCIA ENTRE CONTA

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO PAGSAL: 7 PAGTOS

TARIFA MANUTENCAO CONTACORRENTE 27/07/2023

Documento

000000

010705

000000

315989

000000

010727

000000

valor (R$)

505.088,00

-505.088,00

35.835,05

-35.835,05

25.991,97

-25.991,97

-70,00

saldo (R$)

140,41

140,41

35.975,46

140,41

140,41

70,41

a = Bloqueio Dia / ADM
b = Bloqueado
p = Lançamento provisionado

Saldo

Posição em: 02/08/2023

Saldo

A - Saldo de Conta Corrente

3 - Saldo Bloqueado

Desbloqueio em I dia

Desbloqueio em 2 dias

Desbloqueio em mais de 2 dias

UPANo
Daniel

COO

DG
e . de
dnr újo

Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.

Valor (RS)

70,41

0,00

0,00

0,00

0,00

70,41C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B)

Central de Atendimento Santander Empresarial - Das 8h às 20h. de

segunda a sexta-feira
4004-2125 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 702 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Central de Atendimento Getnet - Atendimento 24h por dia, todos os dias

4002-4000 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

4003-4000 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

Reclamações cancelamentos e informações:

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 8h às 22h, segunda a sexta-feira, e aos sábados, das 9h às
14h, exceto feriados.
se não ficar satisfeito com a solução apresentada:

0800 726 0322



SALDO INICIAL

TOTAL
SALDO FINAL

CO NTA
4056

140,41
DÉBITOS

505.088,00
35.835,05

25.991,97

70,00

566.985,02

CONTA OU APLICAÇÃO

R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$

R$

130320686

CRÉDITOS

505.088,00

35.835,05

25.991,97

566.915,02

70,41
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